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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi varhaiskasvatuslain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Kommentit esityksen lakipykäliin ja säännöskohtaisiin perusteluihin

STTK kannattaa esitystä, jossa yksityinen päiväkotitoiminta muutettaisiin luvanvaraiseksi. Muutoksen 
vaikutus olisi suurin toimintaa aloittaville päiväkodeille, joiden olisi jatkossa saatava 
aluehallintoviranomaisen lupa ennen toiminnan aloittamista. Lupamenettelyyn siirtyminen myös 
yhdenmukaistaisi varhaiskasvatuksen sääntelyä suhteessa muuhun koulutusjärjestelmään. 
Painopisteen muuttamisen nykyisestä jälkikäteen tehtävästä valvonnassa ennakollisen valvonnan 
suuntaan voi katsoa myös toteuttavan paremmin lapsen etua. Muutoksen ohella on tarpeen 
varmistaa jälkikäteen tehtävän valvonnan resurssien riittävyys.

Varhaiskasvatuksen laadun ja tasa-arvon toteutuminen edellyttää varhaiskasvatuksen laadun 
toteutumista palveluntuottajasta riippumatta. Varhaiskasvatuslaki ja varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteet ovat samat kaikille palveluntuottajille, mutta jatkossa on tarpeen selvittää mm. 
voitontavoittelun rajoittamista varhaiskasvatuksessa. Myös yksityisten päiväkotien mahdollisuus 
valita asiakkaansa ja sen vaikutukset varhaiskasvatuksen laadun ja tasa-arvon toteutumiseen vaatisi 
tarkempaa tarkastelua. 

Kommentit esityksen taloudellisten vaikutusten arviointiin.

-

Kommentit esityksen viranomaisvaikutusten arviointiin. Aluehallintovirastoja pyydetään lausumaan 
ehdotuksena siitä, että mihin aluehallintovirastoon lupaviranomaisen tehtävät voitaisiin keskittää.

-

Kommentit esityksen lapsivaikutuksiin.

-
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Kommentit esityksen siirtymäaikaan.

-

Muut kommentit.

-

Max 1 A4-sivun tiivistelmä lausunnosta.

STTK kannattaa esitystä, jossa yksityinen päiväkotitoiminta muutettaisiin luvanvaraiseksi. 
Painopisteen muuttamisen nykyisestä jälkikäteen tehtävästä valvonnassa ennakollisen valvonnan 
suuntaan voi katsoa myös toteuttavan paremmin lapsen etua.

Varhaiskasvatuksen laadun ja tasa-arvon toteutumisen kannalta olisi tarpeen selvittää 
voitontavoittelun rajoittamista sekä tarkastella, mitä vaikutuksia yksityisten päiväkotien 
mahdollisuudella valita asiakkaansa on tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumiseen.
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